MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, CNPJ Nº 04.217.901/0001-90, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados que se encontra aberto o Edital de Licitação Nº 031/2020 na Modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2020 – Processo Licitatório Nº 031/2020, AQUISIÇÃO DE MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS, ATRAVES DE RECURSOS DO MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO, CONFORME PROPOSTA Nº. 050083/2019. Entrega e abertura dos Envelopes da Documentação e Proposta 09hs00min do dia 30 de junho de 2020. Cópia do Edital e maiores informações junto a Secretaria Municipal de Administração, sito na Avenida Eloí Tatim da Silva, nº 407, Centro, Jacuizinho/RS, ou pelo fone (55) 3629-1101/1087.

Jacuizinho - RS, 04 de junho de 2020.

VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal